
Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 1.6.2019 do 30.6.2019

Čarovný les

Senice na Hané

Mateřská škola Senice na Hané srdečně zve na akci Čarovný les.

1.6.2019

Dětský den a kácení máje

Ješov

SDH Ješov srdečně zve na dětský den a kácení máje, které se koná na hřišti v Ješově.

1.6.2019

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Ješov, web: www.sdhjesov.cz

Výstava psů

Zámek Náměšť na Hané

Výstava psů na nádvoří a v zámeckém parku.  

1.6.2019 od 7:00 do 18:00

Toulky Litovelským Pomoravím a Minitoulky

Litovel

Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jungmannova a KČT TJ Tatran Litovel si dovolují pozvat

širokou veřejnost na 20. ročník turistického pochodu Toulky Litovelským Pomoravím a na

11. ročník Dětského dne - tzv. "Minitoulky". 

1.6.2019 od 8:00

Pořadatel: Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc, web: www.zsjl.cz, tel: 585 100 440

Recesfest Mezice

Mezice, Místní část Mezice, Obec Náklo, 783 32, www.naklo.cz

Tajný závod fichtlů, hudební festival.

1.6.2019 od 8:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Mezice, web: www.hasicimezice.estranky.cz, tel: 737 902 255

Pěší výlet Parduska

Měrotín

Turistické informační centrum Litovel srdečně zve na další z řady výletů, tentokrát na vrchol

Pardusky. Kombinovaný výlet autobusem spojený s pěší vycházkou s průvodcem

Miroslavem Pinkavou.

2.6.2019 od 8:15

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Dětský den

Haňovice, Haňovice 62, http://www.hanovice.cz

Haňovští srdečně zvou na Dětský den, který se koná na návsi před kulturním domem.

2.6.2019 od 15:00

Pořadatel: Obec Haňovice, web: www.hanovice.cz, tel: 585 347 009

Den dětí v Mateřském centru Rybička

Litovel

Malování triček pomocí barev ve spreji, šablon a razítek na textil.

5.6.2019 od 9:00 do 12:00

Pořadatel: Mateřské centrum Rybička, web: www.mcrybicka.cz, tel: 739 246 016

Vernisáž výstavy Fotoklubu Litovel

Výstavní síň Městského klubu

Vernisáž společné výstavy Fotoklubu Litovel ve Výstavních prostorách Městského klubu

Litovel.

5.6.2019 od 17:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Akademie DDM Litovel

sokolovna

Srdečně zveme rodiče, prarodiče, tetičky, strýčky, příznivce DDM Litovel a prostě všechny

na 1. ročník akce Akademie. Děti předvedou, co se v kroužcích naučily,vyrobily a co vše se

za celý rok dozvěděly. 

7.6.2019 od 15:00

Pořadatel: Dům dětí a mládeže Litovel, web: www.ddmlitovel.cz, tel: 585 342 448, 585 371 172

Letní kino v Pňovickém parku

Pňovice, Pňovice 187, Obec Pňovice, 784 01, http://www.pnovice.cz/

Obec Pňovice spolu s Bulldogs Pňovice pořádají v pátek 7. června v parku letní kino.

Vstupné 20 Kč.

7.6.2019 od 21:45

Pořadatel: Obec Pňovice, web: www.pnovice.cz, tel: 585 380 069

Jadrošův den

Náměšť na Hané

Pivovar Jadrníček srdečně zve na Jadrošův den, který se koná v areálu U kapličky v Náměšti.

8.6.2019 od 10:00

HANÁCKÉ BENÁTKY

nám. Př. Otakara, Nám. Př. Otakara, Litovel, 784 01

Tradiční celoměstská akce zakončená ohňostrojem. Vystoupí: TRAKTOR, DYMYTRY, DEBBI,

PETR KOLÁŘ, THOM ARTWAY,THE GARDENERS...

8.6.2019 od 10:00 do 22:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Minizoo na Hanáckých Benátkách

Litovel

Přijďte strávit příjemné odpoledne se zvířátky!

8.6.2019 od 13:00 do 17:00

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 1Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.



Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 1.6.2019 do 30.6.2019

Pořadatel: Dům dětí a mládeže Litovel, web: www.ddmlitovel.cz, tel: 585 342 448, 585 371 172

Sportovní den pro děti

Náklo

SDH Náklo pořádá sportovní den pro děti.

8.6.2019 od 14:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Náklo, web: sdhnaklo.webnode.cz, tel: 739 468 189

Koncert kapely Hrozen

Litovel

Koncert Frýdecko-místecké kapely HROZEN v Litovelské kavárně.

9.6.2019 od 16:00

Pořadatel: Litovelská kavárna

Den dětí pro "klubáky" a jejich kamarády

Klub mladých

DDM Litovel ve spolupráci s organizací Člověk v tísni o.p.s, pobočka Olomouc, zve všechny

děti, které navštěvují klub mladých, na pirátskou stezku za pokladem.

11.6.2019 od 13:00 do 16:30

Pořadatel: Dům dětí a mládeže Litovel, web: www.ddmlitovel.cz, tel: 585 342 448, 585 371 172

Námětové cvičení SDH + taneční zábava

Chořelice - areál hasičské zbrojnice

Námětové cvičení SDH sloužící k prověření připravenosti okolních sborů dobrovolných

hasičů, od 20 hod. taneční zábava se skupinou Trigon.

14.6.2019 od 17:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Chořelice, web: www.sdh-chorelice.wgz.cz, tel: 602 784 717

Malá kopaná

Hřiště u ZŠ Vítězná

Mistrovské utkání v malé kopané na hřišti u ZŠ Vítězná Litovel.

14.6.2019 od 18:30

Pořadatel: TJ Tatran Litovel, tel: 603 302 065

Rockfest Víska

Upřesněno v textu

Tradiční rockový festival ve Vísce.

14.6.2019 od 20:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Víska, tel: 603 554 133

Litovel Free Fest 2019

Litovel

Cyklistický závod LITOVEL FREE JÍZDA, degustace a prodej dobrého jídla z Hané či HUDEBNÍ

MINIFEST. To vše se skrývá pod názvem LITOVEL FREE FEST 2019. 

15.6.2019 od 10:00

Pořadatel: Pivovar Litovel, web: www.litovel.cz , tel: 585 493 111

Hravé rybaření a tvořivé dopoledne nejen pro děti

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Arboretum srdečně zve na hravé rybaření a tvořivé dopoledne.

16.6.2019

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Volejbalový turnaj

Střeň, Obec Střeň, http://www.stren.cz/

Volejbal group Střeň pořádá za kulturním domem volejbalový turnaj.

16.6.2019

Výroční koncert Senzakordu

Koncertní sál Městského klubu 

Koncert k 15. výročí pěveckého sboru Senzakord, který se koná v Koncertním sále MK.

16.6.2019 od 17:00

Pořadatel: Senzakord,o.s. (pěvecký sbor), web: www.senzakord.cz, tel: 739 071 607

Závěrečný koncert

Koncertní sál Městského klubu 

Základní umělecká škola Litovel srdečně zve na závěrečný koncert svých žáků, který se

koná v Koncertním sále MK.

18.6.2019 od 17:00

Pořadatel: Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740, web: www.zuslitovel.cz, tel: 724 882 161, 724 320 749

PŘENDITE SI SPLKNÓT

Koncertní sál Městského klubu 

Zábavný pořad s Hanáckó mozekó pro příznivce hanáckého nářečí, tentokrát na téma: „JAK

TO JE, DÊŽ JE FŠECKO OBRÁCENY – TEDA NA RÔBÊ“

20.6.2019

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Zahradní slavnost

Senice na Hané

SRPŠ při ZŠ Senice na Hané pořádá v areálu za kulturním domem Zahradní slavnost.

21.6.2019

Běžíme na hrad

Hrad Bouzov, Bouzov 2, http://www.obec-bouzov.cz

Běžecké závody okolím Bouzova.

22.6.2019

Pořadatel: Hrad Bouzov, web: www.hrad-bouzov.cz

Hasičská soutěž v požárním útoku

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 2Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.



Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 1.6.2019 do 30.6.2019

Ješov

SDH Ješov pořádají hasičské závody, které se konají na hřišti v Ješově.

22.6.2019

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Ješov, web: www.sdhjesov.cz

Běh Jana Opletala 10 km

Lhota nad Moravou

Mgr. Jiří Peřina a SDH Lhota nad Moravou pořádá akci Běh Jana Opletala na 10 km.

22.6.2019 od 8:30

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Lhota nad Moravou

Myslivecký den

Litovel

Myslivecký spolek Litovel - Doubrava pořádá v areálu myslivecké chaty soutěž ve střelbě na

asfaltové terče s názvem "Pohár Doubravy 49. ročník".

22.6.2019 od 9:00

Pořadatel: Myslivecký spolek Doubrava

Country večer s kapelou Wagon, odpoledne soutěž ve vaření kotlíkového guláše.

Náklo

Country večer s kapelou Wagon, odpoledne soutěž ve vaření kotlíkového guláše.

22.6.2019 od 14:00

Pořadatel: Orel jednota Náklo - Mezice, web: orelnaklo.cz, tel: 731 646 787

Hoofbeats Dnb Open Air 2019 vol.2

Náklo

Pořádají stánkaři Pískovna Náklo - Wake park, Pohoda, Molo No1.

22.6.2019 od 18:00

Koncert Františka Nedvěda

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Koncert Františka Nedvěda v Arboretu Bílá Lhota.

23.6.2019

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Koncert bicích nástrojů

Koncertní sál Městského klubu 

Koncert bicích nástrojů žáků Základní umělecké školy v Litovli v Koncertním sále Městského

klubu Litovel.

25.6.2019 od 17:00

Pořadatel: Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740, web: www.zuslitovel.cz, tel: 724 882 161, 724 320 749

13. Folkové Pomoraví

Litovel

Minifestival živé hudby v restauraci Amazonka v Litovli.  

28.6.2019 od 18:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Hasičský sportovní den pro děti

Střeň, Obec Střeň, http://www.stren.cz/

SDH Střeň srdečně zve do areálu za kulturním domem na hasičský sportovní den pro děti.

29.6.2019

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Střeň, web: www.sdhstren.banda.cz, tel: 722637058

Myslivecký dětský den + taneční zábava

Chořelice - areál hasičské zbrojnice

Myslivecký spolek Unčovice srdečně zve do areálu za hasičskou zbrojnicí na Myslivecký

dětský den a od 19 hod. na letní karneval.

29.6.2019 od 12:00

Pořadatel: Myslivecký spolek Unčovice

Myslivecký karneval

Náměšť na Hané

Myslivecký karneval v areálu U kapličky. K tanci a poslechu hraje ROXY.

29.6.2019 od 14:00

Pořadatel: Myslivecký spolek Náměšť na Hané, tel: 604 686 083

Hasičské závody v požárním útoku

Haňovice, Haňovice 62, http://www.hanovice.cz

SDH Haňovice pořádá na hřišti TJ Doubrava hasičské závody.

29.6.2019 od 14:00

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Haňovice, web: sdhhanovice.wbs.cz, tel: 737 941 899

Filmový zámek

Zámek Náměšť na Hané

Hrané scénky na motivy českých filmů na zámku v Náměšti na Hané.

29.6.2019 od 14:00

Pořadatel: Městys Náměšť na Hané, web: www.namestnahane.cz, tel: +420 585 757 811 - 817

Hody Náměšť na Hané

Náměšť na Hané

Hodový víkend v Náměšti na Hané v areálu U kapličky. 15.6. 20:00 hodová zábava, 16.6.

14:00 hodové odpoledne.

15.6.2019 od 20:00

16.6.2019 od 14:00

Pořadatel: Městys Náměšť na Hané, web: www.namestnahane.cz, tel: +420 585 757 811 - 817

MINICUP 2019

Litovel

7. ročník oblíbeného turnaje v miniházené. Místo konání: sokolovna a sportovní hala ZŠ

31.5.2019 až 2.6.2019

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 3Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.



Stručný přehled akcí ve městě Litovel od 1.6.2019 do 30.6.2019

Vítězná Litovel.

Pořadatel: TJ Tatran Litovel, tel: 603 302 065

Výstava - Botanika

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Výstava kreseb ZUŠ Miloslava Stibora - pod záštitou fotografa Juraje Sosny ve vstupní hale

arboreta.

17.6.2019 až 30.6.2019

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Výstava - Výtvarné práce ZŠ Jungmannova

Turistické informační centrum Litovel

Výstava výtvarných prací žáků 2. stupně Základní školy Jungmannova, Litovel. Vernisáž

proběhne 4.6. v 17. hod.

4.6.2019 až 26.6.2019 od 9:00 do

17:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Výstava fotografií Fotoklubu Litovel

Výstavní síň Městského klubu

Společná výstava fotografií členů Fotoklubu Litovel. Vernisáž výstavy středa 5.6. v 17 hod.

6.6.2019 až 29.6.2019 od 8:00

Pořadatel: Městský klub Litovel, web: www.mklitovel.cz, tel: 585 341 622

Výstava - Ani Evropa, ani Afrika / Perla Středozemního moře...

Arboretum Bílá Lhota, Bílá Lhota, 783 21, http://www.arboretumbilalhota.cz/

Výstava fotografií Ondřeje Vlčka ve vstupní hale arboreta.

1.4.2019 až 16.6.2019

Pořadatel: Arboretum Bílá Lhota, web: www.arboretumbilalhota.cz, tel: +420 725 460 888

Výstava - Svět kostiček

Muzeum Litovel 

Světový fenomén LEGO se vrací do Litovle s novými modely i sety.

30.5.2019 až 6.10.2019 od 9:00 do

17:00

Pořadatel: Muzeum Litovel, web: www.muzeumlitovel.cz , tel: +420 585 341 465

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Městské informační centrum Vám přeje hezký víkend.

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel, tel.: +420 585 153 111

strana 4Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu města Litovel. Změna programu vyhrazena.

http://www.tcpdf.org

